Flexibilní a dostupný
maloobchodní nástroj
GreenSpace Accent Pendant
Díky řadě GreenSpace Accent mohou provozovatelé maloobchodů a správci budov
snadno přejít z technologie CDM na LED a začít využívat výhod kvality světla Philips
PerfectAccent a významných úspor energie – to vše za příznivé počáteční investiční
náklady. Svítidla GreenSpace Accent Pendant lze instalovat na běžnou 3C přípojnici
nebo na stropní montážní konzolu s přípojnicovým rozhraním, což umožňuje rychlou

Tolerance světelného toku +/-10%
Application Conditions
Order Code Full Product Name Rozsah okolní teploty
Maximální
úroveň stmívání
Vhodné pro
náhodné
spínání
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH +10 až +40 °C - Ano
39147800 PT320C LED17S/840 PSU MB WH +10 až +40 °C - Ano
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH +10 až +40 °C 1% Ano
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK +10 až +40 °C - Ano
39148500 PT320C LED17S/PW930 PSU WB BK +10 až +40 °C - Ano
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK +10 až +35 °C 1% Ne
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK +10 až +40 °C 1% Ano
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK +10 až +40 °C 1% Ano
39149200 PT320C LED17S/CRW PSU WB SI +10 až +40 °C - Ano
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB
SI
+10 až +40 °C 1% Ano
Controls and Dimming
Order Code Full Product Name Regulovatelné
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH Ne
Order Code Full Product Name Regulovatelné
39147800 PT320C LED17S/840 PSU MB WH Ne
GreenSpace Accent Pendant
3Product family leaflet, 2021, Červen 23 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Regulovatelné
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH Ano
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK Ne
39148500 PT320C LED17S/PW930 PSU WB BK Ne
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK Ano
Order Code Full Product Name Regulovatelné
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK Ano
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK Ano
39149200 PT320C LED17S/CRW PSU WB SI Ne
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI Ano
General Information (1/2)
Order Code Full Product Name Patice Předřadník
Test žhavým
drátem
Typ
optiky
39145400 PT320T LED17S/827
PSU MB WH
- - Teplota 650 °C,
doba 5 s
MB
39147800 PT320C LED17S/840
PSU MB WH
- - Teplota 650 °C,
doba 5 s
MB
39153900 PT320T LED27S/830
PSD-VLC MB WH
- - Teplota 650 °C,
doba 5 s
MB
39146100 PT320T LED17S/830
PSU MB BK
- - Teplota 650 °C,
doba 5 s
MB
39148500 PT320C LED17S/
PW930 PSU WB BK
- - Teplota 650 °C,
doba 5 s
WB
39151500 PT320T LED19S/FMT
PSD-VLC VWB BK
- - Teplota 650 °C,
doba 30 s
VWB
Order Code Full Product Name Patice Předřadník
Test žhavým
drátem
Typ
optiky
39152200 PT320T LED27S/827
PSD-VLC MB BK
- - Teplota 650 °C,
doba 5 s
MB
39154600 PT320T LED27S/840
PSD-VLC MB BK
- - Teplota 650 °C,
doba 5 s
MB
39149200 PT320C LED17S/CRW
PSU WB SI
- - Teplota 650 °C,
doba 5 s
WB
39155300 PT320T LED27S/
PW930 PSD-VLC WB
SI
- - Teplota 650 °C,
doba 5 s
WB
General Information (2/2)
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH PT320T
39147800 PT320C LED17S/840 PSU MB WH PT320C
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH PT320T
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK PT320T
39148500 PT320C LED17S/PW930 PSU WB BK PT320C
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK PT320T
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK PT320T
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK PT320T
39149200 PT320C LED17S/CRW PSU WB SI PT320C
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI PT320T
Initial Performance (IEC Compliant) (1/2)
Order
Code

lm/W
Initial Performance (IEC Compliant) (2/2)
Order Code Full Product Name
Počáteční světelný
tok Počáteční příkon
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH 1650 lm 14.4 W
39147800 PT320C LED17S/840 PSU MB WH 1800 lm 14.4 W
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB
WH
2700 lm 23.5 W
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK 1700 lm 14.4 W
39148500 PT320C LED17S/PW930 PSU WB
BK
1700 lm 16.6 W
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC
VWB BK
1900 lm 22 W
Order Code Full Product Name
Počáteční světelný
tok Počáteční příkon
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB
BK
2600 lm 23.5 W
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB
BK
2800 lm 23.5 W
39149200 PT320C LED17S/CRW PSU WB SI 1700 lm 25.5 W
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC
WB SI
2700 lm 25.5 W
Mechanical and Housing
Order Code Full Product Name Barva
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH WH
39147800 PT320C LED17S/840 PSU MB WH WH
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH WH
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK BK
39148500 PT320C LED17S/PW930 PSU WB BK BK
Order Code Full Product Name Barva
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK Černá, RAL 9004
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK BK
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK BK
39149200 PT320C LED17S/CRW PSU WB SI SI
-
GreenSpace Accent Pendant
© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto